传真：021-60709800 

联系人：徐勇华 

开户银行：上海浦发银行闵行支行 

账号：98280078801500000181 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务

质量等详见合同附件。 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 3620000 元整（叁佰陆拾贰万元整）。 

2.2 差旅费用与其他费用 

乙方提供服务中涉及到的人工成本、差旅、文印、通信等成本支出，除本合同明

确说明或甲方明确同意报销的以外，均由乙方自行承担。 

2.3 特别说明 

除本合同及附件明确约定的情形外，双方人员均无权调整本合同及附件约定的服

务费用标准；确需调整服务费用标准的，经双方协商签署书面合同后方可生效。 

2.4 本合同约定的服务费用已经包含乙方提供服务的全部成本，包括但不限于乙

方的材料设备成本、乙方人员的工资/五险一金/加班费等人工成本以及其他成

本。